お客様各位

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

諸事情により、エッセンスカタログ掲載の一部製品が長期欠品しております。

現在、いち早く供給ができますよう全力を挙げて新規生産工場にて試作を重ねております。

進捗状況につきましては、見通しが立ち次第お知らせさせていただきます。

※2019年6月10日現在

ページ 次回入荷予定

53 E381010 2019年7月～8月

53 E381030

53 E381040 × 2019年夏以降

53 E381050

53 E381060 2019年夏以降

誠に心苦しいお願いではございますが、何卒ご了承下さります様お願い申し上げます。

ご不明な点につきましてはお問い合わせください。

敬具

伊吹物産株式会社
〒465-0025　名古屋市名東区上社4-108
TEL：052-703-4741　FAX：052-703-4877

ｸﾚｾﾝﾄ手洗器　ﾋﾟｽﾀﾁｵ ×

　　　　　＊＊＊ 長期欠品のお知らせ ＊＊＊

品番 品名 在庫

ｸﾚｾﾝﾄ手洗器　ﾘｱﾘｰﾎﾜｲﾄ ×

ｸﾚｾﾝﾄ手洗器　灰白 ×

ｸﾚｾﾝﾄ手洗器　青鈍

ｸﾚｾﾝﾄ手洗器　ﾌﾞﾗｳﾆｰ △